

Sępólno Krajeńskie, dnia 12.05.2014 r.

Numer sprawy: 2/2014

## **Wykonawcy**

dotyczy: **„Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Sępólnie Krajeńskim - Etap I i II”**

Działając na podstawie § 20 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej (Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7 Prezesa Zarządu z dnia 16.04.2014 r.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawców w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne:

### **Zestaw nr 20 z dnia 08.05.2014 r.**

#### **Pytanie 1**

W trakcie wyceny stwierdziliśmy, że w przedmiarach pn.: „Osadniki wtórne – obiekt 11 – roboty budowlane – 2 szt” ujęto zbrojenie tylko dla jednego zbiornika i jednego leja w ilości ok. 70 ton, a powinno być ok. 140 ton dla dwóch osadników. Natomiast beton konstrukcyjny przewidziano dla obu zbiorników. Prosimy o korektę.

#### **Odpowiedź:**

Pozycje 15;16;17;18;19;20; ilości stali podane w tonach przyjąć x 2.

#### **Pytanie 2**

Jaki rodzaj zgarniacza Zamawiający przyjmuje do realizacji: zgodnie z specyfikacją łańcuchowy, czy zgodnie z dokumentacją projektową prostokątny?

#### **Odpowiedź:**

Dla projektowanych osadników wtórnych poziomych prostokątnych może być zastosowany zgarniacz zgrzeblowy lub zgarniacz łańcuchowy, warunkiem istotnym jest wykonanie materiałowe ( dla zgarniacza łańcuchowego w specyfikacji, dla zgarniacza zgrzeblowego w projekcie technologicznym) oraz zgodność zaproponowanego urządzenia z projektem budowlanym osadników wtórnych.

Z poważaniem